PO.12_IT.06_IMP.01 Página 1 de 1

Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela

VISTORIAS A VEÍCULO

REQUERENTE / REPRESENTANTE

Nome /
Designação

      N.º Contribuinte

Morada

Localidade       Código Postal     -

Documento
Identificação

      Telefone       Telemóvel

Endereço

Electrónico

 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço electrónico indicado.

Vem requerer a V. Exa.

 Transporte de animais vivos

 Espécie de animais a transportar      , nº de animais

Possui

 Rampa de carga e descarga

 Cais de embarque

 Transporte de  Pão  Produtos de pastelaria

 Transporte de pescado

 Produtos alimentares  Venda  Confecção

Descrição dos

produtos

Matricula   -  -   Marca       Modelo

Encontrando-se

estacionado
 na morada do requerente  outra

PEDE DEFERIMENTO

Assinatura  Data   /__/____

Assinatura do requerente ou de outrem a seu rogo, se o mesmo não souber assinar, mediante fotocópia de documento de identificação.

Anexos: Fotocópia do Titulo de propriedade e do livrete do Veiculo

INF: As vistorias são efetuadas após marcação via telefone.